
学校名　天理市立西中学校

日 曜 時間 給食 清掃

期末テスト③ 委員会写真撮影 ※11/30 ｸﾗｽ写真

専門委員会

中央委員会 1年読み聞かせ

職員会議

職場体験事前訪問PM ＳＣ来校
願書写真撮影PM＠生徒会室

職場体験事前訪問PM

１年ｹﾞｽﾄﾃｨｰﾁｬｰ講座PM ２年読み聞かせ

３年学年会議①

３年学年会議②

給食終了 ３年三者懇談PM
大掃除
三者懇談（全日）

三者懇談（全日）

１・２年三者懇談（全日）
３年三者懇談（午前）
終業式 企画委員会

冬期休業開始

仕事納め 諸費銀行引落日

学校閉校日

冬校時 45分授業

最終下校　１７：００
備
考

31 日

30 土

29 金

28 木

27 水

26 火

25 月

24 日

23 土

22 金 3 × ×

21 木 0 × ×

20 水 0 × ×

19 火 0 × ×

18 月 4 ○ 大掃除

17 日

16 土

15 金 6 ○ ○

14 木
6
(4)

○ ×

13 水
5
(4)

○ ○

12 火 6 ○ ×

11 月 5 ○ ○

10 日

9 土

8 金 5 ○ ○

7 木 5 ○ ×

6 水 5 ○ ○

5 火 5 ○ ×

4 月 5 ○ ×

3 日

2 土

令和５年　１２月　　行事予定（案）

行　　　　　　　　事

1 金 3 ○ ×

授業日数 １６日


